
 

COMUNE DI FAGNANO OLONA 
                       Provincia di Varese 

 
 

TARIFFE SERVIZI SCOLASTICI 

 

SERVIZIO TRASPORTO 
 
Dall’ 1 settembre 2016 

TIPO TARIFFA TARIFFA MENSILE DETTAGLIO TARIFFA 

Tariffa intera € 40,00 mese  € 36,37 + IVA 10% 
 
Agevolazioni: riduzioni proporzionali in base all’I.S.E.E. come da apposita deliberazione 
della Giunta comunale 
 
 
 

SERVIZIO ATTIVITÀ DOPOSCOLASTICHE 
 
FREQUENZA DA 2 A 5 GG A SETTIMANA 
Dall’ 1 settembre 2016 

TIPO TARIFFA IMPORTO TARIFFA IVA ESENTE 
Tariffa intera € 50,00 mese 
 
Agevolazioni: come da apposita deliberazione della Giunta comunale 
 
FREQUENZA 1 GIORNO A SETTIMANA 
Dall’ 1 settembre 2016 

Tariffa fissa al mese IVA ESENTE : € 15,00 

 
Agevolazioni: nessuna 
 
FREQUENZA PERIODO 01 GIUGNO/08 GIUGNO  
Dall’1 giugno  2017 

Tariffa fissa IVA ESENTE : € 20,00 

 
Agevolazioni: nessuna 
 
 
 

SERVIZIO PRESCUOLA 
 
Dall’ 1 settembre 2016 

TIPO TARIFFA IMPORTO TARIFFA IVA ESENTE 
Tariffa intera € 20,00 mese 
 
Agevolazioni: come da apposita deliberazione della Giunta comunale 
 


